
UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH 
TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Số: 250/QĐ-TH&THCS 

 

Dương Kinh, ngày 01 tháng 10  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng  

Trường TH và THCS Tân Thành. 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH 

 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15; 

 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về Ban hành Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông 

có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Quyết định số 41/2024/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của UBND 

thành phố Hải Phòng V/v Ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn thành phố Hải Phòng; 

 Xét đề nghị Hội đồng trường TH và THCS Tân Thành, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng trường TH và THCS 

Tân Thành, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1.Chủ tịch Hội đồng: 

 Ông Phan Quang Tuấn               - Hiệu trưởng 

2.Phó Chủ tịch Hội đồng: 

 2.1.Bà Phạm Thị Nhung      - Phó hiệu trưởng 

 2.2.Bà Ngô Thị Huyền    - Phó hiệu trưởng 

3.Thư kí: 

 Bà Hoàng Thị Ngà     - Thư kí Hội đồng trường. 

4.Uỷ viên Hội đồng:  

 4.1.Bà Nguyễn Thị Diệu Hương  - Tổ trưởng tổ KHXH 

 4.2.Bà Nguyễn Thị Bích Thủy    - Tổ trưởng tổ KHTN 

 4.3.Bà Phạm Thị Hường    - Tổ trưởng tổ 1,2 và 3 



 4.4.Bà Nguyễn Thị Vân Khánh   - Tổ trưởng tổ 4,5 

 4.5.Bà Hoàng Thùy Dương   - Giáo viên TPT 

 4.6.Bà Phạm Thùy Dương   - Bí thư ĐTN CSHCM 

4.7.Đồng Thị Luyến    - Tổ trưởng tổ Văn phòng 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng được thực hiện theo 

đúng Điều lệ nhà trường và Luật Thi đua, Khen thưởng. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí./. 

 

Nơi nhận: 

   - Các thành viên HĐ TĐKT (t/hiện); 

   - Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

               Phan Quang Tuấn 

 


		2025-10-02T16:33:52+0700
	Việt Nam
	Phan Quang Tuấn <phanquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-02T16:40:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-02T16:40:25+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




